s. R.

REcIÃo AUTóNoml DA IvIADETRA
GOVERNO REGIONAL

SECRETARIA REGIONAL DE AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO RURÁL

AVISO

Nos termos da alinea b) do artigo 97o-A da Lei Geral do Trabalho em Funções

Públicas aprovada em anexo à Lei no 3512014, de20 de junho (LTFP), na sua atual redação, e

alínea b) do no I do artigo I 8o do Decreto Legislativo Regional n" I 1/2018/M, de 3 de agosto,

torna-se público que, se encontra aberta, até o dia 17 de novembro de 2020, a oferta de

emprego, mediante a modalidade de mobilidade na categoria, para o exercício de funções

inerentes à categoria de Técnico Superior, com licenciatura em Gestão, na Unidade de Gestão,

do Gabinete do Secretário Regional de Agricultura e Desenvolvimento Rural.

A presente oferta de emprego encontra-se disponibilizadano site da Bolsa de Emprego

Público da Região Autónoma da Madeira BEP-RAM, €ffi

hups://bep.madeira.gov.ptlHome/Oferta/2422, com o código 08202011100325, destinada a

trabalhadores com vínculo de emprego público por tempo indeterminado.

Secretaria Regional de Agricultura e Pescas, aos 4 de novembro de2020.

DO GABINETE

Rodrigues Olim

t/t

Av.Arriagan'2lA-EdiÍìcioGoldenCate5oAndar I 9000-060Funchal I T.+351291 145400 F.+35t29t220605
www.madeira.gov.ot gabinete.sraí@madeira.gov.pt I NIF600086615

ã